
12

その他 その他

15 15 15

その他

20 報道 報道 20
25 25 報道 25
30 30

42

その他 その他 その他

45 45 45

その他

50 報道 報道 報道 通販 通販 50
55 55 通販 報道 55

通販 通販 通販 通販 通販

25 25 通販 通販 25

教養

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教育

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

10 10 報道 10

教育

教養

娯楽

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 報道 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教育 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
娯楽 報道

30 教養 30

教養

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 30
50 50 娯楽 教育 50
55 娯楽 55

教育

教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

15 通販 通販 通販 通販 通販 15
20

その他 その他 その他 その他 報道 教育
25

教養 教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

30 30 娯楽 30

報道 報道 報道 報道 報道 娯楽 教養

報道 報道

教育

教養 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

50 50 教養 50

その他

通販 通販 通販 通販 通販
20

教養 教養

娯楽 娯楽 通販 教育

50 50 教養 娯楽 娯楽 50
娯楽

15 15 15
教育

教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教育

45 45 教養 娯楽 45
報道 報道 報道 報道 報道 娯楽

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養

50 50 教養 50
教育 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30
48 報道 報道

教育 教育

教養 教養

報道 報道

教育

教養 娯楽

55

30イタズラジャーニー サザエさん

55

16
30

サンデースペシャル

18

17

25

4817

25

48

＃すぎちゃんが行く

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

18
30

ウェザースペース土曜ＬＩＶＥ！あきた

ちびまる子ちゃん

15
30

30

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ

16
開運!なんでも鑑定

15
30

発見！！あっぱれ玉

ドラマセレクション ドラマセレクション ドラマセレクションドラマセレクション
土曜ＲＩＳＥ！ みんなのＫＥＩＢＡ

開運！なんでも鑑

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッＬｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　イッ

13

14

55
13

14

日曜ワイド劇場ＹＯＵは何しに日本

テレショップテレショップ テレショップテレショップテレショップ

20

ぽちぱch

タクシー運転手さ
ＡＫＴアーカイブスＡＫＴアーカイブス ドラマセレクションメディアα メディアθ

55

20

1212

プレバト！！出川哲朗の充電さ

ぽかぽかぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ぽかぽか ぽかぽかぽかぽか 5050

10

ワイドナショー

あきたメディカル通

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブン

11

25

30

20

25

45

ぽちぱch ぽちぱch 天気予報ぽちぱch ぽちぱch

味どうらく・かくし味

柳葉敏郎のＧＩＢＡニッポン全国！ジモ ニッポン全国！ジモ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　

ノンストップ！ ノンストップ！

ＪＡみどりの広場
ライオンのミライ☆

10

11

20

25

30

25

45
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　

ニッポン全国！ジ ニッポン全国！ジ ニッポン全国！ジモ

めざまし８

サスティな！

土曜はナニす
海と日本プロジェク

ポケモンとどこい

ポケットモンスター
ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！

めざましテレビ めざましテレビ

8

9

55
8

9

55

～鉄路の旅～ロー

逃走中　グレートミッ

ボクらの時代

日曜報道　ＴＨＥ　Ｐ
めざまし８めざまし８めざまし８ めざまし８

6

7

15

30

5

6

7

30

15

30

5 30
めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

テレショップテレショップ

はやく起きた朝 テレビ寺子屋

ＦＮＮＡＫＴニュースめざましどようび

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ

オープニング

オープニング

おめざめ天気
テレショップ テレショップテレショップ テレショップテレショップ

ディノスＴＨＥストア
テレショップ

オープニングオープニング オープニング

おめざめ天気 おめざめ天気 おめざめ天気

ディノスＴＨＥストア
4

12

4

12

秋田テレビ　2023年10月期基本番組表

(水) (木) (金) (土) (日)(月) (火)

42

47

42

47

おめざめ天気

1717

オープニングオープニング

おめざめ天気おめざめ天気



報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

教養

娯楽 教育 教育
54 教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

教育

教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

54 娯楽 54
58 報道 報道 報道 報道 58 報道 58

教養

娯楽

教養 52

娯楽 娯楽 娯楽 その他
54

教養

娯楽 娯楽 教育 娯楽 報道 報道

  娯楽 教育   
10 教養 10
15 娯楽 15

30 教養

娯楽 教養 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 40 40
  報道 報道 報道 報道 娯楽   

教育 教育 教育 教育 10 報道

教養 教養 教養 教養 教育

25 25 報道 教養 25
30 教養 教育 娯楽 30
35 娯楽 娯楽 娯楽 教養 35

55 55

報道 報道 報道 娯楽

報道

教育 その他

2 教養 教養 2
15 娯楽 15
20 20 娯楽 20

25

通販 通販 娯楽 報道 教育

30 30 30 教養 30

娯楽 報道
50

その他

52 報道 52
55

その他

57 通販 通販 通販 57

その他 その他 その他

2 2
25

その他

27 27

  

  

54

50

55

(土) (日)(月) (火) (水) (木) (金)

エンディング

エンディング
26

25

情熱大陸
ノイタミナ

天気予報

金曜ナイトディノスＴＨＥストアディノスＴＨＥストア

25

テレショップ
25

    

25

45 天気予報

天気予報 エンディング

エンディング

エンディング エンディング   

25

45

エンディングメディアβディノスＴＨＥストア テレショップ

25

26

50

55

  

2424

10 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　

かまいたちの机上おかべろ マルコポロリ！関ジャニ∞の　あと
ワンピース

Ｓ－ＰＡＲＫ
とびまめっ！！天気予報 天気予報天気予報

10

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ 土ドラＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　 ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　 ネタパレ

23
30

さんまのお笑い向

5555

30
Ｓ－ＰＡＲＫ

乃木と霜降りのダ

全力！脱力タイムズ何か“オモシロいコ 週刊ナイナイミュー火ドラ★イレブン トークィーンズ

23

22

  

52

54 天気予報ＲＩＮＧ　ＬＩＮＫ　ＨＥ こんばんは秋田市スポーツの力 遊ＢＵ　～大人の部

木曜劇場水１０月１０ 火曜は全力！華大 Ｍｒ．サンデー

赤丸チェック

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗ

21

  まつもｔｏなかいホンマでっか！？ＴアンタッチャブるＴＶ月９ 金９
うちの弁護士は手が

土曜プレミアム私のバカせまい史

千鳥の鬼レンチャン

人志松本の酒のツマ

21

22

天気予報 天気予報 天気予報天気予報天気予報

  

52

54

1919

20

  

54

  ネプリーグ 今夜はナゾトレ 木７◎×部 芸能人が本気で考坂上どうぶつ王国 千鳥のクセスゴ！世界の何だコ

ウワサのお客さまオドオド×ハラハラ 新しいカギ奇跡体験！アンビリ

20

ととのうサウナ旅

突然ですが占って呼び出し先生タナ

1818

  


